



گروه ورزشی - فصل نقل و انتقال در فوتبال اروپا مدتی است که شروع شده و حتی بعضی انتقالها نیز مانند پیوستن آگنرو ستاره منچسترستیتی به بارسلونا یا انتقال وایتالدوم هلندی ستاره لیورپولها به باری سن ژرمن انجام شده است و خیلیها نیز منتظر نقل و انتقال ستارههایی مانند کریستیانو رونالدو، امباپه و هالند هستند. شاید برای ما ایرانیها نیز با توجه به درخشش لژیونرهای کشورمان در فصل گذشته فوتبال اروپا، نقل و انتقالی جذابی رقم بخورد و باز هم مثل سالهای نه چندان دور شاهد حضور ستارههای ایرانی در تیمهای مطرح و سطح اول رسانهای اروپایی نیز صحبتهایی در ارتباط با انتقالهای بزرگ برای ستارههای ایرانی مطرح شده است و به همین دلیل بد نیست به احتمالهایی که درباره این بازیکنان گفته شده است نگاهی کوتاه بیندازیم.

۱. امیر عابدزاده

تک ستاره تیم انتهایی جدولی ماریتیمو و یکی از بهترین دروازه بانهای لیگ فوتبال پرتغال پس از چند سال حضور در این کشور به رویای خود یعنی بازی در اسپانیا رسید و فصل جدید را در این کشور خواهد گذراند.

امیر عابدزاده دروازه بان ملی پوش کشورمان در فصل جدید در لیگ فوتبال اسپانیا و تیم پونفرا دینا بازی خواهد کرد. تیمی که در فصل گذشته در رتبه هفتم این لیگ قرار گرفت و حالا با ورود این دروازه بان اول فوتبال اسپانیا به آن سطح می رسد.

۲. مهدی طارمی

مهمترین لژیونر ۲ فصل اخیر فوتبال ایران و بهترین ستاره خارجی در لیگ پرتغال می تواند جذابترین انتقال یک بازیکن ایرانی را در

باطل شدن فرضیه اشتباه؛ فرهاد بر فراز، حتی بدون فراز

تیم غیر قابل انکار و بسیار تاثیرگذار توصیف کردند. پس از رفتن فراز از کنار «فرهاد مجیدی»، آبی پوشان در ورزشگاه آزادی به ذوب آهن باختند و در شهرآورد پایتخت هم چیزی جز شکست عایدشان نشد و همین ۲ باخت کافی بود تا برخی به این نتیجه برسند که مجیدی بدون دستیار سابقش چیزی برای عرضه ندارد و به موفقیت نمی رسد.

استقلال اما به مسیر رو به رشد خود بازگشت. آنها در هفت بازی بعدی خود در لیگ و جام حذفی ۶ برد و یک تساوی دست پیدا کردند و از ۲۱ امتیاز ممکن ۱۹ امتیاز را از آن خود کردند. تیم فرهاد موفق شد از سد تیمهای ذوب آهن اصفهان،

سد میزبان خود بگذرد و با ۵۰ امتیاز ضمن تثبیت جایگاه خود در رده سوم، سهمیه آسیایی اش را تضمین کرد.

بعد از پایان دور گروهی رقابت های لیگ قهرمانان آسیا که منجر به صدرنشینی استقلال در گروه دشوار خود شد؛ خیلی ها نقش «فراز کمالوند» را در موفقیت های این

تیم فوتبال استقلال تهران در هفته بیست و هفتم رقابت های لیگ برتر فوتبال ایران به مصاف سایپا رفت و موفق شد در ورزشگاه شهید دستگردی تهران با ۲ گل از

موفقیت فراد دارد.

هیئت ورزشهای بومی محلی منطقه آزاد کیش برگزار میکند:

مسابقه در چند رشته ورزشی همراه با جوایز

زمان: هر هفته صبح جمعه ساعت ۸ تا ۱۰

مکان: مجموعه زمین های ورزشی ساحلی کیش

فوتبال ساحلی

والیبال ساحلی

ورزش های بومی محلی

هندبال ساحلی

با رعایت پروتکل های بهداشتی

«ثبت نام در محل انجام می شود»

اززم تا لندن؛

لژیونرهای ایرانی فصل ۲۰۲۱ را در چه تیمی بازی می کنند؟

به نظر می رسد اتفاقات خوبی در انتظار لژیونرهای فوتبال کشورمان در فصل نقل و انتقالی پیش رو است.

اوکراین که در این تیم در کنار شهاب زاهدی دیگر لژیونر ایرانی روزهای درخشانی را پشت سر می گذارد مشتری های جذابی را در فصل نقل یاد برد با باشگاه پورتو قرارداد دارد، اما شاید مبلغی که لندن ها برای طارمی پیشنهاد کرده اند باعث شود طارمی را در فصل آینده در لندن و تاتنهام ببینیم. به گزارش رسانه های انگلیسی و پرترغالی، جدی ترین مشتری طارمی

سالهای اخیر برای هواداران فوتبال ایران به وجود آورد. طارمی که نمایش درخشان او را در لیگ قهرمانان اروپای فصل گذشته به هیچ وجه نمی توان از یاد برد با باشگاه پورتو قرارداد دارد، اما شاید مبلغی که لندن ها برای طارمی پیشنهاد کرده اند باعث شود طارمی را در فصل آینده در لندن و تاتنهام ببینیم. به گزارش رسانه های انگلیسی و پرترغالی، جدی ترین مشتری طارمی

شاید برای ما ایرانیها نیز با توجه به درخشش لژیونرهای کشورمان در فصل گذشته فوتبال اروپا، نقل و انتقالی جذابی رقم بخورد و باز هم مثل سالهای نه چندان دور شاهد حضور ستاره های ایرانی در تیم های مطرح و سطح اول اروپایی باشیم.

۳. سردار آزمون

همین نمایش درخشان باعث شده باشد مشتریان این ستاره ایرانی در قاره اروپا زیاد شود. قلی زاده ۲۵ ساله علاوه بر تیم های بزرگ بلژیکی مشتریان را نیز از لیگ یک فوتبال فرانسه دارد و امیدواریم او را نیز به تیمی بزرگ در فوتبال اروپا منتقل شود.

۴. علیرضا جهانبخش

بهترین بازیکن سال های نه چندان دور لیگ فوتبال هلند و نیمکت نشین این روزهای تیم برایتون انگلیس، شاید این بار تیم انگلیسی را ترک کند و بار دیگر به فوتبال هلند بازگردد. جهانبخش که در

تاتنهام انگلیس است، تیمی که برای این بازیکن ایرانی ۶۰ میلیون یورو کنار گذاشته است. طارمی بر خلاف عابدزاده با باشگاه خود قرارداد دارد و این می تواند باعث شود که این ستاره در پورتو ماندگار شود.

۳. الالبان صبیادمنش

ستاره ۱۹ ساله فوتبال ایران که خیلی زود به فوتبال اروپا کوچ کرد و عضوی از تیم فوتبال فترباغچه ترکیه شد، در حال حاضر به صورت قرضی در تیم فوتبال زوریای اوکراین بازی می کند. او در این مدت عملکرد بسیار درخشانی را در تیم اوکراینی داشته است. بهترین مهاجم فصل گذشته لیگ

برد مقابل تیمی به دست آمد که سرمربی اش «فراز کمالوند» بود. تیم فراز در هفت هفته با این سرمربی یک برد، ۲ تساوی و چهار باخت را داشته و از ۲۱ امتیاز ممکن به پنج امتیاز قناعت کرده است. آنها حالا در آستانه سقوط به لیگ آزادگان قرار دارند و در رتبه نهم جای گرفته اند.

صنعت نفت آبادان، شهر خودرو مشهد، گل گهر سیرجان، تراکتور تبریز و سایپای تهران بگذرد و مقابل آلومینیوم هم تساوی بدون گل عایدش شد. ۱۱ گل زده و ۲ گل خورده به همراه پنج گلین شیت ماحصل فعالیت آبی پوشان بعد از رفتن «فراز کمالوند» بود و دست پر قضا آخرین

وزنه برداران المپیک؛

هاشمی و مدالی که باید از دهان شیر بیرون بکشد

بررسی عملکرد حریفان هاشمی از سال ۲۰۱۸ نشان از آن دارد که در سه ساله گذشته سیمون ماتروسیان عملکرد مناسبی در گزینشی ها داشته و توانسته با کسب ۴ هزار ۳۷۸ امتیاز بهترین عملکرد ممکن را داشته باشد. عملکردی که وی را در جایگاه نخست قرار داده است.

دیگر مدعی این دسته اکبر ژورایف ازبک است که در مسابقات قهرمانی آسیا توانست در غیاب هاشمی قدرت نمایی کند. او در یک ضرب ۱۹۴ کیلوگرم را مهار کرد و در مهار ۲۳۴ کیلوگرم دوضرب نیز موفق بسود. ژورایف با مهار مجموع ۴۲۸ کیلوگرم توانست مدال نقره آسیا را از آن خود کند. در این دسته روسلان نورالدین اف وزنه بردار کهنه کار ازبکی و دارنده مدال طلای المپیک ۲۰۱۲ لندن به مدال طلا رسید. نورالدین اف به دلیل شرکت نداشتن در مسابقات گزینشی در المپیک حضور ندارد.

دیگر مدعی این دسته تیمور ناتلی اف است که می تواند خود را در اندازه یک مدعی در توکیو معرفی کند. بهترین رکورد ثبت شده توسط این وزنه بردار روس ۲۰۹ کیلوگرم مجموع است که در مسابقات قهرمانی جهان در سال ۲۰۱۹ تایلند ثبت شد.

بعد از این سه ورزشکار علی هاشمی نفر چهارم دسته ۱۰۹ کیلوگرم است. او که توانسته ۲ عنوان قهرمانی جهان را از آن خود کند باید مصاف سختی با حریفان داشته باشد. بهترین رکورد فردی هاشمی در گزینشی های المپیک ثبت رکورد مجموع ۴۰۴ کیلوگرم بود که در مسابقات جام فجر تهران بود. هاشمی در مسابقات قهرمانی ۲۰۱۷ آمریکا هم این رکورد را ثبت کرد و به مدال طلا رسید.



المپیک ایران در دسته ۹۴ کیلوگرم در المپیک ۲۰۱۶ ریو با رکورد ۱۷۳ کیلوگرم در یک ضرب، ۲۱۰ کیلوگرم در دوضرب و مجموع ۳۸۳ کیلوگرم با کسب عنوان هفتم به کار خود پایان داد.

شاید زمانی که وی پس از پایان مسابقات اعلام کرد به دنبال کسب مدال در المپیک توکیو است کسی تصور نمی کرد ورزشکار ایلامی بتواند در بین مدعیان راهی سرزمین آفتاب شود زیرا سهمیه ایران در این رشته به عدد ۲ کاهش پیدا کرد و مدعیانی مانند سعیدعلی حسینی، علی داودی، سهراب مرادی و کیانوش رستمی حضور داشتند.

اما تقدیر هاشمی به گونه دیگر نوشته شد؛ او اکنون در دسته ۱۰۹ کیلوگرم باید با بزرگانی مانند سیمون ماتروسیان ارمنی، اکبر ژورایف ازبک و تیمور ناتلی اف روس رقابت کند، رقابتی که شاید بروی کاغذ سخت و دشوار به نظر آید اما او به پشتوانه ۲ عنوان قهرمانی جهان، به عنوان یک مدعی جدی در این دسته خواهد بود.

هاشمی با بیان اینکه از رقابت هراسی ندارد اظهار داشت: اگر سه وزنه بردار مطرح این دسته (۱۰۹ کیلوگرم) خود را مدعی معرفی کردند من نیز در سال ۲۰۱۷ و ۲۰۱۸ عنوان قهرمانی جهان را کسب کرده و در دنیای وزنه برداری ناشناخته نیستم.

بلکه وزنه بردار کره ای در این دسته هم مدعی رسیدن به سکو است. «یونسنگ چن» در مسابقات قهرمانی آسیا که در تاشکند برگزار شد توانست ۱۸۰ کیلوگرم را در یک ضرب، ۲۲۰ کیلوگرم را در دوضرب و ۴۰۰ کیلوگرم را در مجموع به نام خود ثبت کند. هر چند که حضور در جدول گزینشی المپیک دسته ۱۰۹ ملاکی برای رسیدن به مسکو المپیک نیست اما بررسی رکورد حریفان هاشمی این واقیعت را در ذهن متبادر می کند که وی کار راحتی پیش رو نخواهد داشت بلکه او باید تلاش بیشتری برای رسیدن به سکو داشته باشد، زیرا ۱۰۹ کیلوگرم یکی از سنگین ترین و مشکل ترین دسته های المپیک در توکیو به شمار می رود و شاید بهترین تغییر درباره آن مربوط به ملی پوش ایرانی این دسته باشد.

«کیا قدمی» بعد از کسب مدال برنز این دسته در قهرمانی آسیا به خبرنگار ایرنا گفت: من مدال را از دهان شیران آسیایی بیرون کشیدم. هاشمی که اکنون یکی از باتجربه ترین وزنه برداران ملی پوش ایران به شمار می رود که این توانایی را دارد با انتخاب صحیح وزنه ها و با کمک کادر فنی به مدال المپیک برسد سکویی که جای آن در کارنامه ورزشی هاشمی خالی است. هاشمی ۲ مدال طلا قهرمانی جهان را در کارنامه دارد.

وی در مسابقات وزنه برداری قهرمانی ۲۰۱۷ آناهیم آمریکا در دسته ۱۰۵ کیلوگرم موفق به کسب مدال طلا شد و سال بعد نیز این مدال را در دسته ۱۰۲ کیلوگرم در مسابقات قهرمانی سال ۲۰۱۸ جهان در عشق آباد تکرار کرد. ملی پوش ایلامی وزنه برداری مدال برنز مسابقات قهرمانی جهان ۲۰۱۵ پوکت تایلند را نیز کسب کرده است.

اظهارنامه اشخاص حقیقی و حقوقی

حسابداری، حسابرسی، بیمه تأمین اجتماعی، خرید و فروش فصلی، مالیات بر ارزش افزود، حقوق و دستمزد

تلفن مرکز: ۰۷۶-۴۴۴۶۱۱۵۱

تلفن همراه: ۰۹۱۲-۷۰۵۷۱۷۳

شرکت آریا اطلس کیش

آدرس: خیابان ساحل بازار دیپلمات طبقه اول تجاری واحد ۱۰۹